

Department of Hematology
VACANCY

Dated: 19-03-2025

Applications are invited for the following posts in ISHBT funded project entitled "Organization of ISHTM AIIMS External Quality Assurance Program"

Name of Post	No. of Post	Essential Qualification	Age Limit	Experience	Salary	Duration of Project
Project Coordinator	01	i) Doctoral Degree in Engineering / Sciences / Medicine/Pharma/Social Sciences OR ii) MBBS	45 Year	i) Nil ii) 1-Year Research experience	Rs.60,000/- (Consolidated)	1 Year
Laboratory Technician	01	i) B.Sc. M.L.T. from a recognized institute, OR ii) 2-year diploma in Medical Laboratory Technology after 12th pass in science subjects	30 Year	i) Nil ii) 1-year experience in recognized medical laboratory	Rs. 32000/- (Consolidated)	1 Year

Interested candidate may e-mail their detailed CV to the e-mail ID "ishtmnimseqaprec25@gmail.com" by the deadline 02-04-2025

General Instructions:

1. Only shortlisted candidates will be called for the interview
2. No TA/DA will be provided for attending the interview
3. Time and venue of the interview will be notified to the candidate via e-mail or telephone.

Contact Details:


Dr. M Mahapatra (Prof. & Head)

Department of Hematology

AIIMS, New Delhi-110029

Dr. Manvendra Mahapatra

Professor & Professor in Head

Department of Hematology

AIIMS, New Delhi-110029

977, 978, 979, 980, 981, 982, 983, 984, 985, 986, 987, 988, 989, 990, 991, 992, 993, 994, 995, 996, 997, 998, 999, 1000

रुधिरविज्ञान विभाग

रिक्ति

दिनांक-19-03-2025

"आईएसएचटीएम एम्स बाहरी गुणवत्ता आश्वासन कार्यक्रम का संगठन" नामक आईएसएचटीटी वित्त पोषित परियोजना में निम्नलिखित पदों के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

पद का नाम	पदों की संख्या	योग्यता	आयु सीमा	अनुभव	वेतन	परियोजना की अवधि
परियोजना समन्वयक	01	i) इंजीनियरिंग/विज्ञान/चिकित्सा/फार्मा/सामाजिक विज्ञान में डॉक्टरेट की डिग्री या ii) एम. बी. बी. एस	45 वर्ष	i) -- ii) 1 वर्ष का अनुसंधान अनुभव	60000/- (समेकित)	1 वर्ष
प्रयोगशाला तकनीशियन	01	i) बी.एससी. (एम.एल.टी.) किसी मान्यता प्राप्त संस्थान से या ii) विज्ञान विषय में 12वीं पास करने के बाद मेडिकल लेबोरेटरी टेक्नोलॉजी में 2 साल का डिप्लोमा	30 वर्ष	i) -- ii) किसी मान्यता प्राप्त चिकित्सा प्रयोगशाला में 1 वर्ष का अनुभव	32000/- (समेकित)	1 वर्ष

इच्छुक उम्मीदवार 02-04-2025 तक अपना विस्तृत सीवी ई-मेल आईडी "ishmahaimsegaaprec25@gmail.com" पर ई-मेल कर सकते हैं।

- केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।
- साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए प्रदान नहीं किया जाएगा।
- साक्षात्कार का समय और स्थान उम्मीदवार को ई-मेल या टेलीफोन के माध्यम से सूचित किया जाएगा।

डॉ. एम. महापात्रा (प्रोफेसर, विभागाध्यक्ष)

रुधिर विज्ञान विभाग

एम्स, नई दिल्ली-110029

डॉ. मनोरंजन महापात्रा

Dr. Manoranjan Mahapatra

Senior Scientist/Officer, Professor & Head

रुधिर विज्ञान विभाग/Organ. of Hematology
एम्स, नई दिल्ली/AIIMS, New Delhi-110029